
FS. 160-1/15 

ZARZĄDZENIE Nr  83/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 18 listopada 2015 r.  
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ustalonym  
Zarządzeniem Nr 34/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 25 czerwca 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)  w § 9 w pkt 1 dodaje się lit. d) w brzmieniu: „d) świąteczne świadczenia 

pieniężne”; 
2)  w Rozdziale IV Zasady przyznawania środków na pomoc socjalną, dodaje się 

podrozdział „Świąteczne świadczenia pieniężne” a § 20 otrzymuje brzmienie:   
„§ 20. Świąteczne świadczenia pieniężne mogą być przyznawane jednorazowo                   
w okresie zwiększonych wydatków związanych z okresem Świąt Bożego 
Narodzenia na zasadach określonych w Załączniku Nr 10 i na podstawie 
złożonego wniosku – Załącznik Nr 11”; 

3) dotychczasowe §§ 20 - 32 stają się odpowiednio §§ 21- 33. 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                      REKTOR 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 10  

 

ZASADY PRZYZNAWANIA ŚWIĄTECZNYCH ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH 

 

Kategoria przychodu 

 

Pracownicy, emeryci, 

renciści 

Do 1 wysokości 

minimalnego 

wynagrodzenia  brutto za 

ubiegły rok 

  

100%S 

Powyżej 1 do 2 wysokości 

minimalnego 

wynagrodzenia 

 

95%S 

Powyżej 2 do 3 wysokości 

minimalnego 

wynagrodzenia 

 

90%S 

Powyżej 3 wysokości 

minimalnego 

wynagrodzenia 

 

85%S 

 

S- Kwota bazowa dofinansowania bożonarodzeniowego świadczenia pieniężnego z Funduszu jest 

ustalana corocznie w preliminarzu budżetowymi i podawana do wiadomości osób uprawnionych 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 11  

 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE ŚWIĄTECZNEGO ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO DLA 

PRACOWNIKA/EMERYTA/RENCISTY* 

 

Imię i nazwisko……………………………………………………………………………………………………………….. 

Jednostka organizacyjna…………………………………………………………………………………………………. 

  Pracownik: dydaktyczny/administracji/obsługi/DA* 

Proszę o przyznanie mi świątecznego świadczenia pieniężnego z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych z tytułu zwiększonych wydatków w okresie Świąt Bożego Narodzenia.  

                              …………………………………………………… 
                                     data i podpis pracownika 
Przyznana wysokość świadczenia:  ……………………zł 
 
 
 
                               Zatwierdzam 
                              …………………………………………………… 
                       Rektor 
*właściwe podkreślić 


